
        Uchwała Nr 34/2019 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 29 marca 2019 roku. 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr  II/18/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 
18 grudnia 2018 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Wałbrzyskiego na lata 2019-2028. 
 
 
Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U.z 2017 roku poz. 2077 ze zm.), Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego  
uchwala co następuje: 
 
 
§1. Zmienia się Załącznik Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Wałbrzyskiego, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 
 
 
§2. Załącznik Nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego, nie 
ulega zmianie a jego treść przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 
 
§3. Załącznik Nr 3 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego, 
który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 
 
 
§4. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

 

 

 
Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiu 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 

W związku ze zmianami dotyczącymi dochodów i planowanych wydatków budżetu 
Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2019 uaktualnia się Załącznik Nr 1 i 3. 
  
Uaktualnione po dokonanych zmianach w budżecie powiatu planowane dochody             
i wydatki na rok 2019 Powiatu Wałbrzyskiego wynoszą: 
 
- planowane dochody ogółem 50 291 307,47 zł 
- planowane dochody bieżące 47 887 627,47 zł  
- planowane dochody majątkowe   2 403 680,00 zł 
- planowane wydatki ogółem 54 028 655,32 zł  
- planowane wydatki bieżące 46 212 395,32 zł 
- planowane wydatki majątkowe    7 816 260,00 zł  
 
 
 
         STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


